


Si
lv

er
DA

T 
3 

PR
O 

 V
. 1

.6
1.

10
   

D 
12

/2
02

5 
11

.1
2.

20
25

 | 
Be

w
er

tu
ng

Vorgangsbezeichnung
Amtl. Kennzeichen

AUSSTATTUNGEN
Serienausstattung

Airbag Fahrer-/Beifahrerseite (26803)
Alarmanlage (38205)
Anti-Blockier-System (ABS) (40000)
Antischlupfregelung (ASR) (70300)
Antriebsart: Heckantrieb (70601)
Anzeigeinstrumente mit Hintergrund silber (25105)
Automatisches Bremsen Differential (ABD) (70003)
Außenspiegel asphärisch, links (15804)
Außenspiegel elektr. verstell- und heizbar, beide (15201)
Blinkleuchten LED (18940)
Bordcomputer (25508)
Bremssättel Rot lackiert (40591)
Cabrio (97792)
Connect Plus (Bluetooth, Apple CarPlay, WLAN, Vehicle-Tracking-System)
(25076)
Einschaltautomatik für Fahrlicht (18604)
Fahrassistenz-System: Park-Assistent (25802)
Fensterheber elektrisch vorn + hinten (35003)

Fensterheber elektrisch
Getriebe 7-Gang - Doppelkupplungsgetriebe (PDK) (74904)
Getränkehalter (38908)
Heckleuchten LED (18802)
Heckscheibe heizbar (22800)
Heckspoiler (20605)
Innenausstattung: Leder (31400)
Innenraumüberwachung (Infrarot-System) (38100)
Isofix-Aufnahmen für Kindersitz an Rücksitz (39308)
Karosserie: 2-türig (10002)
Klimaautomatik (28901)

Innenraumfilter: Aktivkohlefilter (Geruchsfilter)
Kopf-Airbag-System Porsche Side Impact Protection System (POSIP)
(26608)
Kopf-Schulter-Airbag vorn (Thoraxbag) (26907)
Lenkrad (Sport/Leder, 3-Speichen) (69101)
Lenksäule (Lenkrad) verstellbar (69500)
Leuchtweitenregelung automatisch (18208)
LM-Felgen vorn/hinten: 8,5x20 / 11,5x20 (Carrera S Rad) (50734)
Make-up-Spiegel im Fond beleuchtet (37703)
Modellpflege (250)
Motor 3,0 Ltr. - 309 kW KAT (93099)
Motor-Schleppmoment-Regulator (MSR) (79706)
Nebelschlussleuchte (18700)
Parkbremse elektrisch (40803)
Porsche Active Suspension Management (PASM) (42607)
Porsche Communications Management (PCM) inkl. DVD - Navigationsmodul
(erweitert) (25016)

Sprachbedienung für PCM
Porsche Stability Management (PSM) (70506)
Reifen-Reparaturkit (68802)
Reifendruck-Kontrollsystem (25903)
Schadstoffarm nach Abgasnorm Euro 6 (77227)
Seitenairbag vorn (26903)
Sonnenblenden mit Spiegel (beleuchtet) (37905)
Start/Stop-Anlage (77601)
Verdeckbetätigung elektrisch (17602)
Verglasung getönt (22000)
Wegfahrsperre (38105)
Windschott (39105)
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